
HANDSFREE CAR KIT
S BLUETOOTH TRANSMITTEREM

K

POPIS PRODUKTU

A – LED displej
B – Mikrofon
C – Tlačítko kanálů (*)
D – Zpět/Hlasitost – (*)

E – Funkční tlačítko (*)
F – Dopředu/Hlasitost + (*)
G – Přehrávání/Pauza (*)
H – Zástrčka do 
      autozapalovače

I – AUX 3,5 mm Vstup/Výstup
J – USB nabíjecí konektor 
K – Dálkový ovladač
Tlačítka označená hvězdičkou
(*) jsou i na dálkovém ovladači

SOUČÁST BALENÍ
 1 ks Bluetooth přijímač s FM transmitterem  (BTFREQ)

1 ks Dálkový ovladač
1 ks AUX kabel 3,5 mm

2

Uživatelská příručkawww.scosche.cz



VLASTNOSTI PRODUKTU

• Bluetooth handsfree volání a streamování hudby
• USB nabíjecí konektor pro nabíjení chytrých telefonů a dalších zařízení 
•  AUX 3,5 mm Vstup/Výstup pro připojení dalších akustických zařízení
•  Bezdrátový dálkový ovladač
•  Audio kabel je součástí balení

SPECIFIKACE:
A2DP Bluetooth FM transmitter telefonních hovorů a streamováné hudby s frekvenčním
rozsahem 88,1–107,9 MHz
Napájení: 12–24 V⎓
USB výstup: 5 V⎓, až 2,1 A (10 W)

ZAPNUTÍ ZAŘÍZENÍ A SPÁROVÁNÍ S BLUETOOTH

Podle následujících kroků BTFREQ zapnete a spárujete se svým chytrým 
telefonem pomocí Bluetooth:

1) Zasuňte BTFREQ do autozapalovače ve svém vozidle.
2) Počkejte, až Bluetooth indikátor    začne blikat.
3) Ve svém chytrém telefonu vstupte do menu a spusťte funkci Bluetooth. Ze seznamu 
    dostupných zařízení najděte a vyberte Scosche BTFM3.
4) Připojení k telefonu bude potvrzeno a indikátor Bluetooth přestane blikat.

PŘIPOJENÍ K AUTORÁDIU VE VAŠEM VOZIDLE

3 4

Existují dvě možnosti připojení BTFREQ k autorádiu.

Možnost 1: FM RÁDIO
BTFREQ má malý FM vysílač, který může vysílat signál do vašeho stereofonního autorádia. 
1) Najděte ve vašem FM autorádiu frekvenci, na které nemá aktivní vysílaný signál žádná 
    stanice.
2) Stiskněte tlačítko kanálů (CH), potom pomocí tlačítek Zpět a Dopředu nastavte v BTFREQ stejnou 
    frekvenci, jako je na autorádiu.
3) Pokud narazíte na rušení, možná jste naladil obsazenou frekvenci a ruší vás aktivní vysílaný signál 
    některé stanice. Vyhledejte jinou volnou frekvenci a opakujte výše uvedené kroky.

Možnost 2: AUX VÝSTUP
Pokud vaše autorádio obsahuje audio AUX port, můžete použít funkci AUX Výstup u BTFREQ.
1) Připojte přiložený AUX kabel 3,5 mm ke konektoru AUX 3,5 mm Vsup/Výstup na vašem BTFREQ 
    a k AUX portu na vašem autorádiu.
2) Nastavte zdroj autorádia na AUX. Pokud si nejste jisti, přečtěte si uživatelskou příručku vašeho 
    vozidla.

POUŽÍVÁNÍ BTFREQ

Jakmile jste spárovali BTFREQ s vaším telefonem a máte jej připojený na vaše autorádio, můžete svůj 
BTFREQ používat.

STREAMOVÁNÍ HUDBY
1) Streamujte hudbu pomocí příslušné aplikace ve vašem telefonu.
2) Ze svého BTFREQ můžete ovládat přehrávání, pauzu i změnu skladeb.

TELEFONNÍ HOVORY
Volání
1) Použijte svůj telefon k uskutečnění hovoru tak, jak je to obvyklé. Zvuk telefonního hovoru 
    automaticky prochází přes BTFREQ.
2) Chcete-li ukončit hovor, stiskněte funkční tlačítko a zavěsíte.
3) Opětovným stisknutím funkčního tlačítka se vytočí telefonní číslo posledního hovoru.

Přijetí hovoru
1) Stiskněte funkční tlačítko a přijmete příchozí hovor.
2) Stiskněte funkční tlačítko a ukončíte hovor.

Aktivace hlasového asistenta
Stiskněte funkční tlačítko na 3 sekundy a aktivujete hlasového asistenta.

Přijetí/Odmítnutí hovoru hlasem
Při vyzvánění příchozího hovoru řekněte „Yes“ [jes] a hovor bude přijat, nebo řekněte „No“ [nou] a 
hovor bude odmítnut,

www.scosche.cz



POUŽÍVÁNÍ BTFREQ

NABÍJENÍ Z USB KONEKTORU
Váš BTFREQ obsahuje USB nabíjecí konektor 2,1 A pro nabíjení vašeho telefonu během jízdy. Stačí 
připojit telefon kabelem vhodným pro vaše zařízení (není součástí balení).

BEZDRÁTOVÝ DÁLKOVÝ OVLADAČ
Bezdrátové dálkové ovládání může být použito pro mnoho funkcí, které jsou řízeny ovládacími prvky 
BTFREQ.

VOLITELNÉ AUX PŘIPOJENÍ PRO ZAŘÍZENÍ BEZ BLUETOOTHU
Mobilní zařízení bez funkce Bluetooth lze připojit k BTFREQ prostřednictvím portu AUX 3,5 mm Vstup/ 
Výstup pomocí dodaného audio kabelu.

NASTAVENÍ HLASITOSTI
Stisknutím a podržením tlačítek Dopředu nebo Zpět během přehrávání souborů MP3 nastavte hlasitost 
BTFREQ tak, aby odpovídala jiným zdrojům, jako je váš CD přehrávač nebo FM rádio.

SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM

V případě potíží se obraťte na svého prodejce.

Telefon:
+420 222 998 233

5

Distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku:
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a, 190 00 Praha 9
www.sunnysoft.cz

© Sunnysoft s.r.o., distributor pro Českou a Slovenskou republiku
www.scosche.cz




